
KUJCP01OXI6K

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/067/18/1 číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650
DIČ CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 250000302/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic Krajského
úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):
Tisox s.r.o.

se sídlem: Plzeňská 60, 370 04 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michalem Turkem, jednatelem společnosti
IČO: 06464068
Osoba vykonávající technický dozor:

Ing. Michal Turk

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: ROBSTAV stavby, k. s.
se sídlem: Na Stínadlech 495, 397 01 Písek
IČO: 27430774
DIČ: CZ27430774
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu 35-6257230247/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vl. 11191
Zastoupená: Ing. Radkem Kozákem

Odpovědný geodet: Ing. Jan Plavec tel. č. 377 242 127

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Radek Kozák tel. č. 377 242 127

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Ing. Michal Tichovský tel. č. 377 242 127

1

*KUJCP01OXI6K*



tel. č. 377 242 127

#

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Radek Kozák
(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Modernizace komunikací II. třídy (P 10) E H“ - část B: Silnice 11/137“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/067 ze dne 24. 7. 2018
s názvem „Modernizace komunikací II. třídy (P 10) E ll“ - část B: Silnice 11/137“. Důvodem změn jsou
méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby a na základě
dohody obou smluvních stran, v jejímž důsledku se mění čl. IV Cena za dílo odst. 1 smlouvy o dílo ze
dne 24. 7. 2018 takto:

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 25 595 874,28 Kč

DPH 21 % Kč 5 375 133,60 Kč

Celkem včetně DPH 30 971 007,88 Kč

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 25 455 634,87 Kč

DPH 21 % 5 345 683,32 Kč

Celkem včetně DPH 30 801 318,19 Kč

Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1, 2, 3 ze dne 26. 10. 2018 odsouhlasený
objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový
přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

2



Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1256/2018/RK- 52
ze dne 1. 11. 2018.

V Českých Budějovicích dne
za objednatele:

.

hejtmanka Jihočeského kraje

12-11-2018 v Plzni dne -8-11-20*

Příloha: změnový list č. 1, 2, 3

3



Změnový list číslo: 1,2,3

Stavba: Modernizace komunikací II. třídy (P 10) E II - část B: Silnice 11/137 č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/067/18

Úsek: SO 101,102,103 Běleč, Elbančice, Elbančice MK č. smlouvy zhotovitele:

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDS: Tisox s.r.o.

Plzeňská 60, 370 04 České Budějovice

Projektant:

Zhotovitel: ROBSTAV stavby k.s., Na Stínadlech 495,397 01 Písek, IČO: 27430774, DIČ CZ 27430774

Předmět změny:

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL16+, tl. 50mm

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy AC011 +, tl. 50mm

postřik

Spojovací postřik z emulze do 0,5 kg/m2

S0101 Běleč, Vilice, S0102 Elbančice průtah, S0103 Elbančice MK Bzová

viz.příloha

Návrh ocenění:

méněpráce S0101

méněpráce S0102

méněpráce S0103

-51 942,00

-53 779,59

-34 517,82

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

-140 239,41

-29 450,28

Podpis navrhovatele: Datum:

-169 689,69

1 2 *10* 201

Vyjádření:

TDS:

Projektant:

Investor:

datum:

datum:

datum:

1 2 *10* 2018

12 -10- 2018

Če .I
ť l

Přílohy: položkový rozpočet

lzeňqki
4
fČ Oi

;

veř r
líního. Ziriinino stadionu

;f/0 76 OfcKké 8u€tějsv‘<s

€ X s.r.o.
:á 619/60.

iké Budějovice
64 068

06464068

tr

SGÍiC

(4)

4BI



Změnový list č. 1 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: SO 101 Běleč, Viiice Reqistrační číslo projektu:

číslo a název objektu:

poř. č.
položky

datum vzniku
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

13 31.10.2018 574C46

ASFALTOVÝ BETON
PRO OBRUSNÉ

VSRSTVY ACO 11+,
TL.50 mm

Menší výměra oproti SOD

Rozdíl vznikl na základě
skutečného geodetického

zaměření

7 31.10.2018 572213

SPOJOVACÍ
POSTŘIK Z EMULZE

DO 0,5 KG/M2
Menší výměra oproti SOD

Rozdíl vznikl na základě
skutečného geodetického

zaměření

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 1 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: SO 101 Běleč Reqistrační číslo projektu:

Číslo a název objektu:

poř.

číslo

pol.

datum vzniku

změny

číslo strany ve

stavebním deníku,

kde je změna

zanesena

popis a kód položky
měrná

jedn.

množství ve

smlouvě

množství po

změně

rozdíl

množství

cena/ měr.

jednotku

KČ

celk.cena ve

smlouvě

Kč

celk.cena po

změně Kč

rozdíl celk.

ceny Kč

13 31.10.2018 Asfaltový beton ACO 11+, tl 50 mm m2 7 132,25 6 912,25 220,00 229,10 1 633 998,48 1 583 596,48 -50 402,00

7 31 10.2018 Spojovací postřik z emulze do 0,5 kq m2 7 112,25 6 892,25 220,00 7,00 49 785,75 48 245,75 -1 540,00

celkem -51 942,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 36 769,00 Kč

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum

Inženýr stavby/TDS /, / -i n m- 701?
/#(W(

projektant/AD

zadavatet/objednatet ? V 1 -1fl- 7018I £ |U tu iu

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: datum:

Schválil: podpis: datum:



Změnový list č. 2 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: SO 102 - Elbančice Reqistrační čislo projektu:

Číslo a název objektu:

poř. č.
položky

datum vzniku
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

12 31.10.2018 574C46

ASFALTOVÝ BETON
PRO LOŽNÍ

VSRSTVY ACL 16+.
TL.50 mm

Menší výměra oproti SOD

Rozdíl vznikl na základě
skutečného geodetického

zaměření

4 31.10.2018 572213

SPOJOVACÍ
POSTŘIK Z EMULZE

DO 0,5 KG/M2
Menší výměra oproti SOD

Rozdíl vznikl na základě
skutečného geodetického

zaměření

11 31.10.2018 572113

INFILTRAČNÍ
POSTŘIK Z EMULZE

DO 0.5KG/M2
Menší výměra oproti SOD

Rozdíl vznikl na základě
skutečného geodetického

zaměření

13 31.10.2018 574A44

ASFALTOVÝ BETON
PRO OBRUSNÉ

VRSTVY ACO 11+,
TL. 50MM

Menší výměra oproti SOD

Rozdíl vznikl na základě
skutečného geodetického

zaměření

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 2 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: SO 102 Elbančice Reaistrační číslo projektu:

Číslo a název objektu:

poř.

číslo

pol.

datum vzniku
změny

číslo strany ve

stavebním

deníku, kde je

změna
zanesena

popis a kód položky
měrná

jedn.

množství ve

smlouvě

množství po
změně

rozdíl

množství

cena/ měr.

jednotku

Kč

celk.cena ve

smlouvě

Kč

celk.cena po

změně Kč

rozdíl celk.

ceny Kč

12 31.10.2018 Asfaltový beton ACL 16+, TL. 50 mm mz 2 174,40 2 071,75 102,65 176,85 384 542,64 366 388,99 -18 153,65

4 31.10.2018 Spojovací postřik z emulze do 0,5 kq m2 2 174,40 2 026,55 147,85 7,00 15 220,80 14 185,85 -1 034,95

11 31.10.2018 Infiltrační postřik m2 2 174,40 2 071,75 102,65 7,00 15 220,80 14 502,25 -718,55

13 31.10.2018 Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+, TL. 50 mm m2 2 214,40 2 066,55 147,85 229,10 507 319,04 473 446,61 -33 872,44

celkem -53 779,59

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 53 498,34

Zhotovitel/dodavatel:



Změnový list č. 3 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: SO 103 Elbančice MK Reqistrační číslo projektu:

Číslo a název objektu:

poř. č.
položky

datum vzniku
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

13 31.10.2018 574C46

ASFALTOVÝ BETON
PRO OBRUSNÉ

VSRSTVY ACO 11 + ,
TL.50 mm

Menší výměra oproti SOD

Rozdíl vznikl na základě
skutečného geodetického

zaměření

9 31.10.2018 572213

SPOJOVACÍ
POSTŘIK Z EMULZE

DO 0,5 KG/M2
Menší výměra oproti SOD

Rozdíl vznikl na základě
skutečného geodetického

zaměření

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 3 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: SO 103 Elbančice MK Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu:

poř.

číslo

pol.

datum vzniku

změny

číslo strany ve

stavebním deníku,

kde je změna

zanesena

popis a kód položky
měrná

jedn.

množství ve

smlouvě

množství po

změně

rozdíl

množství

cena/ měr.

jednotku

Kč

celk.cena ve

smlouvě

Kč

celk.cena po

změně Kč

rozdíl celk.

ceny Kč

13 31.10.2018 Asfaltový beton ACO 11+, TL. 50 mm m2 3 984,00 3 837,80 146,20 229,10 912 734,40 879 239,98 -33 494,42

9 31.10.2018 Spojovací postřik z emulze do 0,5 kq m2 3 974,00 3 827,80 146,20 7,00 27 818,00 26 794,60 -1 023,40

celkem -34 517,82

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 25 039,69 Kč

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum

Inženýr stavby/TDS £ -|U' ZU10

projektant/AD

zadavatel/objednatel ,
'

12 -1ÍI-

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:

Schválil: podpis: datum:


